lemnibus abbatum coetibus naviter praefuisti. Peculiares vero curae abs 

te adhibitae sunt, ut Collegium istud internationale Sancti Anselmi ad 

normas Apostolicae Constitutionis Deus scientiarum Dominus salutaria 

acciperet incrementa. Haec igitur inter cetera merita tua suavi memoria 

repetentes, tibi, Dilecte Fili, de proxima faustitate vehementer gratu

lamur atque laetitiam tuam tuorumque Nostra auctoritate et participa

tione cumulamus. Quo vero sollemnia iubilaria in maiorem cedant ani

marum utilitatem, tibi ultro potestatem damus, ut, die constituta, post 

Sacrum sollemniter peractum adstantibus fidelibus nomine Nostro No-
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straque auctoritate benedicas, plenariam iisdem indulgentiam propo

nens, ad praescripta Ecclesiae lucrandam. Oonciliatrix interea et prae

nuntia caelestium donorum Apostolica sit Benedictio, quam tibi, Dile

cte Fili, universoque Ordini Sancti Benedicti effusa in Domino caritate 

impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xix mensis Ianuarii, anno 

MDCCCCxxxxii, Pontificatus Nostri tertio. 

PIUS PP. XII 

Suprema Sacra Congregatio S. Officii 37 

ACTA 88. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

D E C R E T U M 

PROSCRIPTIO LIBRORUM 

Feria IV, die 4 Februarii 19Iß 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepo

siti, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendos mandarunt libros qui inscribuntur : 

M.-D. CHENU, Une école de théologie: Le Saulchoir; 

L. CHARLIER, Essai sur le problème théologique. 

Et sequenti Feria V, die 5 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius 

Divina Providentia Papa XII in solita audientia Excmo ac Revmo 

D. Adsessori Sancti Officii impertita relatam Sibi Emorum Patrum re

solutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 6 Februarii 1942. 

I. Pepe, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

E E R E T R A N A E ET BITURGKENSIS 

DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Ad consulendum bono animarum paroeciae S. Marinae, in pago Bese 

dioecesis Feretranae, expostulatum est ab Apostolica Sede ut praedicta 

paroecia cum suo territorio a dioecesi Feretrana distraheretur et dioe

cesi Biturgensi aggregaretur. 
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Quapropter Ssmus Dominus Noster Pius Div. prov. Pp. XII, id in